
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tef FAX (54) (387) 4255458
SALTA,

RES. H. N° 0296 /19
27 MAR 2019

Expte. N° 4.112/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Estudios
Literarios, Silvia Yolanda Castillo, L.U.N 0 791.369, tramita la aprobación de su Tesis de Maestría;
y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N" 0301/15 se aprueba tema de tesis y se designa a la Prof.
Zulma Palermo como su Directora;

Que mediante Resoluciones H N" 0518/17 y H.N"1095/18 se otorgan prórrogas
par;) la presentación dr la tesis respectiva;

Que presentados los ejemplares de Tesis avalados por su Directoraj el Comité
Académico de la Maestría en Estudios Literarios eleva la propuesta del Tribunal que tendrá a su
cargo el estudio y evaluación correspondientes;

Que las presentes actuaciones cuentan con la intervención de la Dirección de
Posgrado de la Facultad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N" 064/19
aconseja aprobar el Tribunal de Tesis presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en su sesión ordinaria del día 26/03/19)

R E S U E L V E :

ARTICULO I a , - APROBAR la designación del Tribunal evaluador de la Tesis de Maestría en
Estudios Literarios propuesto por el Comité Académico de la carrera de referencia, el que evaluará
la tesis presentada por la alumna Silvia Yolanda Castillo, L.U.N" 791.369 titulada "Construcciones

i,s en la narrativa salteña (1932-1941)":

Dr. Carlos Hernán Sosa (UNSa)
Dra. Li l iana Massara (UNT)
Dra. Raquel Guzrnán (UNSa)

Dra. María Alejandra Nallim (UNJu)
Mgt. Beatriz Elisa Moyano (UNSa)
Dra. Irene López (UNSa)

Miembros Titulares:

Miembros Suplentes:

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a la I'roí. Silvia Yolanda Castillo, Prof. Zulma Palermo, miembros
del Tribuna], Departamento de Posgrado, Maestría en Estudios Literarios y Boletín Oficial.

Lfc. VIPTOR NOTARFRANCH I
CRETARIO

RUÍSÍRDr. ÁNGEL AÍEJANC'RO RUiíREJO
DECANO

Humanidades - UNSa


